MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH

LleHTp cnopTuBHOW nogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopTta Pecnybnviku TaTapctaH
depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH

UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO

09-11 chespasisi 2023r.

AucTtaHuna 14
10.02.2023 - 10:08

MyxXunHbl, 50m Ha cnuHe

15 net n ctape
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 7

lop, poxaeHusa

3 TAHVEB, Mapart KMC 03
4 TPUTOPLEB, Cepreii 1 05
5 OATXYNINNH, PusBaH | 08
6 KPYTbIX, Anekcei MC 04
3anbiB 2 3 7
1 BYJIAEB, Tumyp 1 08
2 BE3AEHEXHbIX, Anekcagp KMC 05
3 THOPWH, AaHun Kkmc 06
4 TYBAEB, Puwar I 07
5 NWWMWMNKEEB, AnekcaHap I 06
6 KOCYIOB, AuHap 1 04
7 MNOTAXOB, NnbHa3s | 06
8 COTOB, KnumeHTwuii | 04
3anbiB 313 7
1 BAJIMAXMETOB, Kapum | 06
2 NABPAKOB, PomaH | 05
3 KMPUNNOB, Amutpuii kmc 04
5 WAKNPbAHOB, AMmnp I 07
6 XAPACOB, PobepT I 05
7 TAPACOB, AHgpeli 1 07
8 KPYTNAKOB, 3ayapn, KMC 06
3annbiB 4 u3 7
1 FTABPUJIOB, Makcum kmc 08
2 OY[OKNH, Erop I 08
3 YALOB, Nnbs MC 05
4 YEPHOB, PomaH 05
5 KA3AKOB, Kupunn 1 03
6 TXOHOB, AHapeii I 07
7 TOPBYHOB, 'neb6 kmc 06
8 BYAYNEB, AHaTonwuii I 07
3anibiB 513 7
1 PAOVIOHOB, lNopaetii | 06
2 MHO3EMLUEB, Tumyp | 06
3 MAPTbAHOB, Bagnwm 1 06
4 PbDKEHKOB, Nnbs KMC 04
5 CA®PPOHOB, Muxaun kmc 05
6 MMPOHOB, Makcum KMC 05
7 CEPTEEB, Erop | 07
8 ABAYNNWH, Tumyp I 06

KazaHb 1
HwmxHekamMmck
KasaHb 9
KaszaHb

HwXHekamcK
KasaHb 9
KazaHb
KazaHb
Kykmop
KaszaHb
KaszaHb
KasaHb 9

KazaHb 9
Enabyra
KasaHb
KasaHb 7
NeHnHoropck
HwXHekamcK
Kykmop

KazaHb
KazaHb
KazaHb
KazaHb
HwxHekamck
KasaHb 3
KasaHb
H.YenHbl 1

H.YenHbl 2
KasaHb 8
HwxHekamckK
KaszaHb 1
Ka3aHb 6
HwxHekamckK
KazaHb
H.YenHsbl 2

1:00.00
33.00
33.00

1:00.00

32.00
31.80
31.12
31.00
31.00
31.30
32.00
32.00

30.50
30.00
30.00
29.90
30.00
30.00
30.50

29.50
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.50
20.84

29.00
29.00
28.70
28.50
28.50
29.00
29.00
29.00

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A

KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

3/IEKTPOHHAsA cucTema perncTpauuy BpemMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

10.02.2023 10:17 - CtpaHuua 1



MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH

LleHTp cnopTuBHOW nogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopTta Pecnybnviku TaTapctaH
depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH

UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO

09-11 chespasisi 2023r.

OuctaHuma 14, MyxdnHbl, 50m Ha cnnHe

3annbiB 6 3 7

METENEB, WUnbs
BAXTEFAPAEB, Vcnam
KOMKOB, OaHunn
MAKOCHWNH, Bnagnmup
®ANPYLLUVH, CtenaH
KOCTb, borgaH
MOMMA/IOB, FepmaH
MYXAMALAVEB, Amup

O~NO O WN -

3annbiB 7 U3 7

1 HYPEEB, Tumyp

2 WAPUTYNNINH, Mapat

3 BANAHOWVH, OmuTpwii

5 BAJIMAXMETOB, 3ayapa
6 OBLWAPOB, AnekcaHgp
7 3AKNPOB, Smusb

8 COKO/JIOB, Aptem

kmc 05
kmc 02
KMC 07
KMC 04
MC 02
KMC 04
kmc 07

mMc 04
mMc 04
MC 02
MCMI99
MC 01
MC 01
MC 99

Ka3aHb 6
KazaHb
KasaHb 5
KazaHb 5
KazaHb
KazaHb
KazaHb
BaBnbl

KasaHb 3
H.YenHb! 1
KaszaHb 1
AnbMeTbeBCK
H.YenHbl 2
H.YenHsbl 2
KazaHb

28.50
28.20
28.00
28.00
28.00
28.00
28.30
28.50

27.90
27.50
27.14
27.00
27.20
27.50
28.00

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

3/IEKTPOHHAsA cucTema perncTpauuy BpemMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

10.02.2023 10:17 - CtpaHuua 2



