09-11 2023 .

	09-11 2023 .	
14 10.02.2023 - 10:08	, 50m	15
1 7 3 , 4 , 5 ,	03 1 1 05 I 08 9 04	1:00.00 33.00 33.00 1:00.00
2 7 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	1 08 9 9 06 I 07 I 06 I 06 I 04 9	32.00 31.80 31.12 31.00 31.30 32.00 32.00
3 7 1 , 2 , 3 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	I 06 9 I 05 04 I 07 7 I 05 1 07 06	30.50 30.00 30.00 29.90 30.00 30.00 30.50
4 7 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	08 I 08 05 05 1 03 I 07 3 06 I 07 . 1	29.50 29.00 29.00 29.00 29.00 29.50 29.84
5 7 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	I 06 . 2 I 06 8 1 06	29.00 29.00 28.70 28.50 28.50 29.00 29.00

OMEGA ARES 21

09-11	2023 .
09-11	ZUZ3 .

	14,	, 50m				
	<u>6 7</u>					
1	,			05	6	28.50
2		,		02		28.20
3	,			07	5	28.00
4		,		04	5	28.00
5		j		02		28.00
6	,			04		28.00
7		,		07		28.30
8		,	I	07		28.50
-	<u>7 7</u>					
1	,			04	3	27.90
2		,		04	. 1	27.50
3		j		02	1	27.14
5		,		99		27.00
6		,		01	. 2	27.20
7	,			01	. 2	27.50
8	,			99		28.00

. , . .13